dos Deputados FAZ SABER a todos quantos este edital virem, ou dele conhecimento
tiverem, que por este meio NOTIFICA a senhora VITORIA CARDOSO CASTELO, atualmente
em local incerto e não sabido, de que consta pendente de recolhimento um montante de
R$ 2.192,47 (dois mil, cento e noventa e dois reais e quarenta e sete centavos), referente
a recebimento indevido em razão de exoneração, conforme levantamento efetuado no
âmbito do Processo CD n. 766325/2025. A NOTIFICADA tem o prazo improrrogável de 60
(sessenta) dias, a contar da presente publicação, para entrar em contato por meio do e-

[...]

827/2025/DIRECON, no qual o Senhor Diretor-Executivo de Governança Contratual e
Licitatória, no exercício da competência estabelecida no art. 10, Inciso IV-A, do Anexo V do
Regulamento Administrativo do Senado Federal, aplicou à mencionada empresa a pena de
MULTA no valor de R$ 392,40 (trezentos e noventa e dois reais e quarenta centavos), com
fundamento no art. 162, caput, da Lei nº 14.133/2021 e no Parágrafo Quinto da Cláusula
Décima do Contrato nº 116/2024, pelo atraso na entrega do objeto referente ao
mencionado ajuste, em descumprimento ao caput da Cláusula Quarta da referida avença.